	Po te kishte gare politike mbrendapartiake ne LDK?!?!?!!

LDK end nuk po arrine te instaloj gare politike mbrendapartiake. Po te kishim kete gare per votuesit e LDK-se dhe per qytetaret e Kosoves do te kishim si vijon:

- Do te dihej se cili nga kandidatet cka ofron dhe kur te vendosej per njerin do te dihej cka u la anash. Keshtu nuk po dijm se cka ofron Luta cka Vjosa e cka Agimi. Dhe po ashtu nuk po dijm se nese vendoset per njerin cka po lihet anash.

- Nuk do te kishte lufte mbrendapartiake. Po te kishta ballafaqim te koncepteve dhe ideve nuk do kishim kesilloj lufte pas perde mbrenda partise.

- Do te kishim mibilizim te plote te partise pas percaktimit te kandidatit. Po te percaktohej fituesi permes gares kuptohet ne fund te gares do te shtrihej dora dhe te gjithe do te mobilizoheshin per fitore ne zjgedhje. Percaktimi i kandidttatit ne formen si eshte duke u bere do te kete perfundimin se cili/cila qe percaktohet nuk do t'i kete ne mobilizim perkrahesit e kandidateve tjere. Kjo ngase nuk ka shtrirje te dores.

Keto te mira per LDK-ne dhe per Kosoven qe do t'i kishim po te kishte gare i kane ditur krejt paster strukturate e mshefta serbe mbrenda LDK-se dhe kjo eshte arsya e pamundesimit te gares mbrendapartiake ne LDK.
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Pote ishi gare polfke mbrendapartake ne LOKP2171
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